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CLASSIFICACIÓ

PDE RACINGPDE RACINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09

04/09/2022  /  CIRCUIT GALLS MOTOR 04092022  /  El 04/09/2022 a 19:53  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Club ENTRENAMENTS CURSA 1 CURSA 2 CURSA 3 Temps Diferència

1 4 147254-L PUJOL CANAL, MIQUEL Mc Solsonès 8:08.86 8:04.46 8:01.02 * 7:56.97 7:56.97

2 1 146569-B GUERRERO ALEMANY, POL Mc. Segre 8:10.45 8:04.58 8:25.10 * 8:03.81 8:03.81 6.84

3 2 147414-B MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT Mc Torrelles 8:32.35 8:28.69 8:21.12 * 8:15.08 8:15.08 18.11

4 6 146526-B TRUYOLS CAÑIZARES, MARC Mc Corbera 8:25.07 8:53.27 8:16.59 * 8:15.81 8:15.81 18.84

5 3 147219-B CASANY MASRAMON, ORIOL Mc. Riuprimer Gas i Rocs 8:35.03 8:20.29 8:36.83 * 8:17.32 8:17.32 20.35

6 5 147703-B CALMET CALVERAS, MARC Mc B.Bergueda 8:35.93 8:22.64 * 8:21.35 8:23.54 8:21.35 24.38

7 11 146898-B CONESA SANCHEZ, SERGI Em Castellbisbal 8:41.90 8:35.36 8:31.54 * 8:22.45 8:22.45 25.48

8 7 146752-B SANTAMARIA MINEO, NAHUEL MC C.Taulé 8:36.83 8:30.76 8:41.79 * 8:24.58 8:24.58 27.61

9 10 146673-B SUCARRATS SOLER, GUILLEM Mc. Riuprimer Gas i Rocs 8:42.36 8:43.29 * 8:30.79 8:32.29 8:30.79 33.82

10 18 147608-B MONTANE RODRIGUEZ, PERE XAVIER MC MX Golf 8:40.17 * 8:31.83 8:35.09 8:33.12 8:31.83 34.86

11 21 146684-B FONT SALVANS, ARNAU Mc. Riuprimer Gas i Rocs 8:48.33 8:36.98 8:37.91 * 8:34.04 8:34.04 37.07

12 8 146267-B CUESTA LERA, HUGO MC 3 Turons 9:01.05 * 8:34.81 18:15.44 DNS 8:34.81 37.84

13 9 147267-GI VIUSA CASSANYES, OLEGUER Red Box S.M. 8:54.11 8:39.17 8:40.11 * 8:36.87 8:36.87 39.90

14 12 147303-B EFRONI , EYAL Mc Corbera 8:52.25 * 8:39.36 10:35.02 8:45.78 8:39.36 42.39

15 13 146799-B-AMP MOLINS ROVIRA, MARC MC 3 Turons 8:42.62 8:49.71 8:44.29 * 8:39.63 8:39.63 42.66

16 14 146888-GI INGLES MONTENEGRO, GUILLEM Am Vidreres 8:47.45 8:45.58 9:21.03 * 8:41.22 8:41.22 44.25

17 19 147145-L CARDONA NOVAS, ALBERT Mc Solsonès 8:46.26 * 8:44.62 8:45.94 8:44.67 8:44.62 47.65

18 23 147228-B PUIGRODON CREUS, MARTI Mc Tona 8:54.35 10:55.26 8:56.81 * 8:53.26 8:53.26 56.29

19 22 147046-B OLLES NOGUERAS, DANI Esc.Cop de Gas 8:53.18 8:53.32 * 8:53.29 8:54.86 8:53.29 56.32

20 20 147697-B SANCHEZ PINOS, AARON MC Canyelles 8:59.16 * 8:53.79 9:00.05 8:58.41 8:53.79 56.82

21 16 146746-B MONSONIS BALCELLS, OT Mc. Polea SX 9:11.64 9:29.42 9:00.51 * 8:55.80 8:55.80 58.83

22 24 147255-B GARCIA ARNAU, EDGAR Em Castellbisbal 9:07.61 8:58.08 8:59.35 * 8:57.93 8:57.93 1:00.96

23 17 147416-B MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI Mc Torrelles 9:03.28 9:06.06 * 8:59.25 8:59.68 8:59.25 1:02.28

24 40 146458-T NOLLA BALADA, JUAN BTA. Mec Alcanar 9:28.10 * 9:01.71 9:03.34 9:06.49 9:01.71 1:04.74

25 35 146227-B SALAMO SALAMO, ANTONI Brac MC 9:15.27 9:09.37 9:05.10 * 9:03.03 9:03.03 1:06.06

26 36 146485-B MORA LORCA, MANUEL Mc Sitges 9:15.38 9:09.20 * 9:05.51 9:05.90 9:05.51 1:08.54

27 25 147072-B SOLER SERRA, PAU MC Senglar 9:21.97 * 9:06.08 9:24.62 16:07.53 9:06.08 1:09.11

28 38 147536-B SALVANS MOLAS, JAN Mc Vall de Ges 10:10.38 9:27.44 9:24.08 * 9:16.34 9:16.34 1:19.37

29 37 146760-B ABELLAN CANO, RAUL Brac MC 9:21.69 * 9:22.76 9:29.30 9:28.77 9:22.76 1:25.79

30 15 146434-B CHOPO PERA, MIQUEL Esc.JRB OffRoad 9:42.93 * 9:22.77 9:28.46 9:44.08 9:22.77 1:25.80

31 30 146525-B CANO SANCHEZ, XAVIER Mc Sitges 9:33.64 * 9:22.95 9:45.20 9:25.80 9:22.95 1:25.98

32 26 147128-B SOLER SERRA, GENIS MC Senglar 10:36.24 * 9:25.95 9:30.13 9:34.60 9:25.95 1:28.98

33 43 146270-B CAMBRE NIETO, ADRIA MC 3 Turons 10:01.16 9:29.79 9:30.12 * 9:29.00 9:29.00 1:32.03

34 27 146218-B SABATE ARCAS, PAU Mc. Segre 10:10.68 9:32.13 10:19.30 * 9:30.65 9:30.65 1:33.68

35 34 147269-L CANAL PALAU, PAU Mc Solsonès 9:33.79 * 9:42.61 9:46.18 9:58.67 9:42.61 1:45.64

36 33 146593-B MAS SAENZ, FERRAN MC 3 Turons 9:51.66 * 9:42.81 DNS DNS 9:42.81 1:45.84

37 45 146792-B VILCHES MARRUECOS, JAN Mc Torrelles 10:00.48 9:52.70 9:51.30 * 9:44.22 9:44.22 1:47.25

38 28 146408-T PLA SANCHO, HECTOR Mec Alcanar 10:32.99 * 9:45.35 9:53.16 9:57.47 9:45.35 1:48.38

39 29 147315-B ESPONA ANFRUNS, CARLES Mc. Riuprimer Gas i Rocs 10:22.49 10:15.12 * 9:49.20 10:55.76 9:49.20 1:52.23

40 39 146410-B WIC HUERTAS, ERIC Brac MC 9:57.08 * 9:49.44 9:52.77 9:56.47 9:49.44 1:52.47

41 51 146597-L PLANA SERRA, MARC Mc. Segre 11:09.33 9:58.20 * 9:52.46 9:56.29 9:52.46 1:55.49

42 31 147698-B VILA BOIX, ORIOL MC Cerdanya 9:59.07 * 9:52.94 10:03.57 9:53.47 9:52.94 1:55.97

43 44 147674-T ADELL CASTELL, MOISES Mec Alcanar 10:45.96 10:19.45 10:04.78 * 9:56.23 9:56.23 1:59.26

44 46 146612-GI MASO GOMEZ, NIL Mc St.Hilari 10:32.15 10:09.44 * 9:58.05 10:03.96 9:58.05 2:01.08

45 32 146422-B GONZALEZ TOMAS, ANNA Em Castellbisbal 10:24.83 10:13.49 * 10:00.64 10:27.57 10:00.64 2:03.67

46 49 147153-B GRAS MURO, ENRIQUE MC 3 Turons 10:39.09 * 10:00.99 10:01.41 10:01.56 10:00.99 2:04.02

47 54 147684-B VENTANACHS CARRION, JOSEP Mc Canyamars 10:08.70 * 10:07.12 10:13.42 10:24.04 10:07.12 2:10.15

48 52 147672-B TORRA BARALDES, LLUIS Mc Solsonès 10:20.53 * 10:08.05 10:08.75 11:51.58 10:08.05 2:11.08

49 50 146409-T PLA QUEROL, AITOR Mec Alcanar 9:40.50 10:10.59 * 10:08.43 11:12.21 10:08.43 2:11.46

50 48 146499-B REYES CORCOLES, JUAN Mc Ametlla 10:55.66 10:20.25 * 10:09.67 10:17.34 10:09.67 2:12.70

51 71 148137-T SUAZO TOME, JOAN Mc Amposta 11:15.94 10:46.75 10:38.53 * 10:11.09 10:11.09 2:14.12
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52 61 147100-L ALBETS VILAGINES, ARNAU Mc Solsonès 10:31.55 10:16.56 * 10:12.58 11:34.50 10:12.58 2:15.61

53 55 147532-B MARICHALAR CUADRA, ARTURO Mc Torrelles 10:44.06 * 10:22.06 10:22.75 10:51.34 10:22.06 2:25.09

54 47 146963-B RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI Mc. Segre 10:25.52 10:30.05 10:32.61 * 10:28.28 10:28.28 2:31.31

55 56 148437-T ESTADELLA TEJEDOR, MARC Mc Francolí 11:16.22 10:41.05 11:01.26 * 10:32.35 10:32.35 2:35.38

56 42 147258-B REDON PAÑELLA, JORDI Gm Molins 11:02.54 11:08.06 * 10:39.19 DNS 10:39.19 2:42.22

57 62 146677-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE Mc Francolí 11:22.35 10:51.51 10:57.64 * 10:47.43 10:47.43 2:50.46

58 63 146714-B ABELLAN SANCHEZ, IKER Brac MC 12:05.46 11:25.54 * 11:02.02 11:18.67 11:02.02 3:05.05

59 64 146895-B CONESA SANCHEZ, IRENE Em Castellbisbal 11:29.36 11:15.74 * 11:09.04 11:09.33 11:09.04 3:12.07

60 60 146300-B GODINO GOMEZ, ADELA Amv Torroella 11:41.27 12:04.55 * 11:33.12 12:18.08 11:33.12 3:36.15

61 57 146423-B GONZALEZ TOMAS, JOAN Em Castellbisbal 11:59.84 11:43.19 * 11:36.21 13:49.15 11:36.21 3:39.24

62 67 146363-B GALLARDO OLLER, ALEXIA Mc. Segre 12:27.53 13:51.05 12:38.80 * 12:33.24 12:33.24 4:36.27

63 53 147918-B FERRER CASADO, JOSEP Mc Igualada 11:41.60 * 12:38.69 12:52.44 DNS 12:38.69 4:41.72

64 69 55746-Z SANCHEZ ABARCA, LORENA Mc. Saidi 13:46.29 * 12:44.30 13:04.95 13:29.67 12:44.30 4:47.33

65 65 146806-T MARTINEZ PRIETO, JAN Mc Francolí 17:09.95 * 12:51.89 13:29.49 13:25.78 12:51.89 4:54.92

66 66 147043-B GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX Brac MC 12:46.01 13:12.72 * 12:56.92 14:50.27 12:56.92 4:59.95

67 58 251790-CS DEBON ESTORNELL, ALEX MC MotoLife Academy 26:15.52 * 13:29.30 14:33.91 DNS 13:29.30 5:32.33

68 73 147054-B FEIXAS ROMEU, PEP MC Canyelles 16:53.91 16:16.68 15:20.08 * 14:47.20 14:47.20 6:50.23

69 75 146650-T AMOR BERTOMEU, JULIA MC Circuit Móra 18:38.88 18:18.70 17:56.13 * 15:36.24 15:36.24 7:39.27

70 70 146697-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO Me Pallars 17:59.96 16:49.87 * 15:42.79 DNS 15:42.79 7:45.82

71 74 146964-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK Mc. Segre 21:44.34 * 15:47.14 16:30.86 17:15.99 15:47.14 7:50.17

Absents - CURSA 2 (2)

33 146593-B MAS SAENZ, FERRAN MC 3 Turons 9:51.66 * 9:42.81

76 146970-B NAVARRETE LOPES ALEXANDRE Sant Celoni 26:27.04

Absents - CURSA 3 (7)

8 146267-B CUESTA LERA, HUGO MC 3 Turons 9:01.05 * 8:34.81 18:15.44

33 146593-B MAS SAENZ, FERRAN MC 3 Turons 9:51.66 * 9:42.81

42 147258-B REDON PAÑELLA, JORDI Gm Molins 11:02.54 11:08.06 * 10:39.19

53 147918-B FERRER CASADO, JOSEP Mc Igualada 11:41.60 * 12:38.69 12:52.44

58 251790-CS DEBON ESTORNELL, ALEX MC MotoLife Academy 26:15.52 * 13:29.30 14:33.91

70 146697-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO Me Pallars 17:59.96 16:49.87 * 15:42.79

76 146970-B NAVARRETE LOPES ALEXANDRE Sant Celoni 26:27.04
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PDE RACINGPDE RACINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.09
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Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Club ENTRENAMENTS CURSA 1 CURSA 2 CURSA 3 Temps Diferència

  Clàssic TT 80  

1 33 146593-B MAS SAENZ, FERRAN MC 3 Turons 9:51.66 * 9:42.81 DNS DNS 9:42.81

2 53 147918-B FERRER CASADO, JOSEP Mc Igualada 11:41.60 * 12:38.69 12:52.44 DNS 12:38.69 2:55.88

3 70 146697-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO Me Pallars 17:59.96 16:49.87 * 15:42.79 DNS 15:42.79 5:59.98

Absents - CURSA 2 (1)

33 146593-B MAS SAENZ, FERRAN MC 3 Turons 9:51.66 * 9:42.81

Absents - CURSA 3 (3)

33 146593-B MAS SAENZ, FERRAN MC 3 Turons 9:51.66 * 9:42.81

53 147918-B FERRER CASADO, JOSEP Mc Igualada 11:41.60 * 12:38.69 12:52.44

70 146697-L MUNIENTE GARGALLO, DAMASO Me Pallars 17:59.96 16:49.87 * 15:42.79

  Clàssic TT Supe  

1 28 146408-T PLA SANCHO, HECTOR Mec Alcanar 10:32.99 * 9:45.35 9:53.16 9:57.47 9:45.35

2 31 147698-B VILA BOIX, ORIOL MC Cerdanya 9:59.07 * 9:52.94 10:03.57 9:53.47 9:52.94 7.59

3 44 147674-T ADELL CASTELL, MOISES Mec Alcanar 10:45.96 10:19.45 10:04.78 * 9:56.23 9:56.23 10.88

4 48 146499-B REYES CORCOLES, JUAN Mc Ametlla 10:55.66 10:20.25 * 10:09.67 10:17.34 10:09.67 24.32

  E-125 2T  

1 1 146569-B GUERRERO ALEMANY, POL Mc. Segre 8:10.45 8:04.58 8:25.10 * 8:03.81 8:03.81

2 10 146673-B SUCARRATS SOLER, GUILLEM Mc. Riuprimer Gas i Rocs 8:42.36 8:43.29 * 8:30.79 8:32.29 8:30.79 26.98

3 8 146267-B CUESTA LERA, HUGO MC 3 Turons 9:01.05 * 8:34.81 18:15.44 DNS 8:34.81 31.00

4 9 147267-GI VIUSA CASSANYES, OLEGUER Red Box S.M. 8:54.11 8:39.17 8:40.11 * 8:36.87 8:36.87 33.06

5 14 146888-GI INGLES MONTENEGRO, GUILLEM Am Vidreres 8:47.45 8:45.58 9:21.03 * 8:41.22 8:41.22 37.41

6 15 146434-B CHOPO PERA, MIQUEL Esc.JRB OffRoad 9:42.93 * 9:22.77 9:28.46 9:44.08 9:22.77 1:18.96

7 43 146270-B CAMBRE NIETO, ADRIA MC 3 Turons 10:01.16 9:29.79 9:30.12 * 9:29.00 9:29.00 1:25.19

8 29 147315-B ESPONA ANFRUNS, CARLES Mc. Riuprimer Gas i Rocs 10:22.49 10:15.12 * 9:49.20 10:55.76 9:49.20 1:45.39

9 47 146963-B RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI Mc. Segre 10:25.52 10:30.05 10:32.61 * 10:28.28 10:28.28 2:24.47

Absents - CURSA 3 (1)

8 146267-B CUESTA LERA, HUGO MC 3 Turons 9:01.05 * 8:34.81 18:15.44

  E-65  

1 27 146218-B SABATE ARCAS, PAU Mc. Segre 10:10.68 9:32.13 10:19.30 * 9:30.65 9:30.65

2 39 146410-B WIC HUERTAS, ERIC Brac MC 9:57.08 * 9:49.44 9:52.77 9:56.47 9:49.44 18.79

3 46 146612-GI MASO GOMEZ, NIL Mc St.Hilari 10:32.15 10:09.44 * 9:58.05 10:03.96 9:58.05 27.40

4 50 146409-T PLA QUEROL, AITOR Mec Alcanar 9:40.50 10:10.59 * 10:08.43 11:12.21 10:08.43 37.78

5 57 146423-B GONZALEZ TOMAS, JOAN Em Castellbisbal 11:59.84 11:43.19 * 11:36.21 13:49.15 11:36.21 2:05.56

6 65 146806-T MARTINEZ PRIETO, JAN Mc Francolí 17:09.95 * 12:51.89 13:29.49 13:25.78 12:51.89 3:21.24

7 66 147043-B GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX Brac MC 12:46.01 13:12.72 * 12:56.92 14:50.27 12:56.92 3:26.27

8 58 251790-CS DEBON ESTORNELL, ALEX MC MotoLife Academy 26:15.52 * 13:29.30 14:33.91 DNS 13:29.30 3:58.65

9 73 147054-B FEIXAS ROMEU, PEP MC Canyelles 16:53.91 16:16.68 15:20.08 * 14:47.20 14:47.20 5:16.55

10 74 146964-B RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK Mc. Segre 21:44.34 * 15:47.14 16:30.86 17:15.99 15:47.14 6:16.49
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Absents - CURSA 2 (1)

76 146970-B NAVARRETE LOPES ALEXANDRE Sant Celoni 26:27.04

Absents - CURSA 3 (2)

58 251790-CS DEBON ESTORNELL, ALEX MC MotoLife Academy 26:15.52 * 13:29.30 14:33.91

76 146970-B NAVARRETE LOPES ALEXANDRE Sant Celoni 26:27.04

  E-85  

1 12 147303-B EFRONI , EYAL Mc Corbera 8:52.25 * 8:39.36 10:35.02 8:45.78 8:39.36

2 45 146792-B VILCHES MARRUECOS, JAN Mc Torrelles 10:00.48 9:52.70 9:51.30 * 9:44.22 9:44.22 1:04.86

3 51 146597-L PLANA SERRA, MARC Mc. Segre 11:09.33 9:58.20 * 9:52.46 9:56.29 9:52.46 1:13.10

4 71 148137-T SUAZO TOME, JOAN Mc Amposta 11:15.94 10:46.75 10:38.53 * 10:11.09 10:11.09 1:31.73

5 63 146714-B ABELLAN SANCHEZ, IKER Brac MC 12:05.46 11:25.54 * 11:02.02 11:18.67 11:02.02 2:22.66

  Elit  

1 4 147254-L PUJOL CANAL, MIQUEL Mc Solsonès 8:08.86 8:04.46 8:01.02 * 7:56.97 7:56.97

2 5 147703-B CALMET CALVERAS, MARC Mc B.Bergueda 8:35.93 8:22.64 * 8:21.35 8:23.54 8:21.35 24.38

3 16 146746-B MONSONIS BALCELLS, OT Mc. Polea SX 9:11.64 9:29.42 9:00.51 * 8:55.80 8:55.80 58.83

  Femenina Infant  

1 32 146422-B GONZALEZ TOMAS, ANNA Em Castellbisbal 10:24.83 10:13.49 * 10:00.64 10:27.57 10:00.64

2 64 146895-B CONESA SANCHEZ, IRENE Em Castellbisbal 11:29.36 11:15.74 * 11:09.04 11:09.33 11:09.04 1:08.40

3 60 146300-B GODINO GOMEZ, ADELA Amv Torroella 11:41.27 12:04.55 * 11:33.12 12:18.08 11:33.12 1:32.48

4 67 146363-B GALLARDO OLLER, ALEXIA Mc. Segre 12:27.53 13:51.05 12:38.80 * 12:33.24 12:33.24 2:32.60

5 75 146650-T AMOR BERTOMEU, JULIA MC Circuit Móra 18:38.88 18:18.70 17:56.13 * 15:36.24 15:36.24 5:35.60

  Femenina Superi  

1 69 55746-Z SANCHEZ ABARCA, LORENA Mc. Saidi 13:46.29 * 12:44.30 13:04.95 13:29.67 12:44.30

  Júnior Oberta  

1 6 146526-B TRUYOLS CAÑIZARES, MARC Mc Corbera 8:25.07 8:53.27 8:16.59 * 8:15.81 8:15.81

2 11 146898-B CONESA SANCHEZ, SERGI Em Castellbisbal 8:41.90 8:35.36 8:31.54 * 8:22.45 8:22.45 6.64

3 7 146752-B SANTAMARIA MINEO, NAHUEL MC C.Taulé 8:36.83 8:30.76 8:41.79 * 8:24.58 8:24.58 8.77

4 21 146684-B FONT SALVANS, ARNAU Mc. Riuprimer Gas i Rocs 8:48.33 8:36.98 8:37.91 * 8:34.04 8:34.04 18.23

5 38 147536-B SALVANS MOLAS, JAN Mc Vall de Ges 10:10.38 9:27.44 9:24.08 * 9:16.34 9:16.34 1:00.53

6 34 147269-L CANAL PALAU, PAU Mc Solsonès 9:33.79 * 9:42.61 9:46.18 9:58.67 9:42.61 1:26.80

7 61 147100-L ALBETS VILAGINES, ARNAU Mc Solsonès 10:31.55 10:16.56 * 10:12.58 11:34.50 10:12.58 1:56.77

  Màster 45  

1 23 147228-B PUIGRODON CREUS, MARTI Mc Tona 8:54.35 10:55.26 8:56.81 * 8:53.26 8:53.26
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2 22 147046-B OLLES NOGUERAS, DANI Esc.Cop de Gas 8:53.18 8:53.32 * 8:53.29 8:54.86 8:53.29 0.03

3 40 146458-T NOLLA BALADA, JUAN BTA. Mec Alcanar 9:28.10 * 9:01.71 9:03.34 9:06.49 9:01.71 8.45

4 36 146485-B MORA LORCA, MANUEL Mc Sitges 9:15.38 9:09.20 * 9:05.51 9:05.90 9:05.51 12.25

5 37 146760-B ABELLAN CANO, RAUL Brac MC 9:21.69 * 9:22.76 9:29.30 9:28.77 9:22.76 29.50

6 54 147684-B VENTANACHS CARRION, JOSEP Mc Canyamars 10:08.70 * 10:07.12 10:13.42 10:24.04 10:07.12 1:13.86

7 55 147532-B MARICHALAR CUADRA, ARTURO Mc Torrelles 10:44.06 * 10:22.06 10:22.75 10:51.34 10:22.06 1:28.80

  Màster 55  

1 49 147153-B GRAS MURO, ENRIQUE MC 3 Turons 10:39.09 * 10:00.99 10:01.41 10:01.56 10:00.99

2 52 147672-B TORRA BARALDES, LLUIS Mc Solsonès 10:20.53 * 10:08.05 10:08.75 11:51.58 10:08.05 7.06

3 42 147258-B REDON PAÑELLA, JORDI Gm Molins 11:02.54 11:08.06 * 10:39.19 DNS 10:39.19 38.20

4 62 146677-T PULIDO HUESO, JUAN JOSE Mc Francolí 11:22.35 10:51.51 10:57.64 * 10:47.43 10:47.43 46.44

Absents - CURSA 3 (1)

42 147258-B REDON PAÑELLA, JORDI Gm Molins 11:02.54 11:08.06 * 10:39.19

  Sènior B  

1 2 147414-B MUÑOZ CASQUEIRO, ALBERT Mc Torrelles 8:32.35 8:28.69 8:21.12 * 8:15.08 8:15.08

2 3 147219-B CASANY MASRAMON, ORIOL Mc. Riuprimer Gas i Rocs 8:35.03 8:20.29 8:36.83 * 8:17.32 8:17.32 2.24

3 13 146799-B-AMP MOLINS ROVIRA, MARC MC 3 Turons 8:42.62 8:49.71 8:44.29 * 8:39.63 8:39.63 24.55

4 17 147416-B MUÑOZ CASQUEIRO, SERGI Mc Torrelles 9:03.28 9:06.06 * 8:59.25 8:59.68 8:59.25 44.17

5 30 146525-B CANO SANCHEZ, XAVIER Mc Sitges 9:33.64 * 9:22.95 9:45.20 9:25.80 9:22.95 1:07.87

6 56 148437-T ESTADELLA TEJEDOR, MARC Mc Francolí 11:16.22 10:41.05 11:01.26 * 10:32.35 10:32.35 2:17.27

  Sènior C  

1 18 147608-B MONTANE RODRIGUEZ, PERE XAVIER MC MX Golf 8:40.17 * 8:31.83 8:35.09 8:33.12 8:31.83

2 19 147145-L CARDONA NOVAS, ALBERT Mc Solsonès 8:46.26 * 8:44.62 8:45.94 8:44.67 8:44.62 12.79

3 20 147697-B SANCHEZ PINOS, AARON MC Canyelles 8:59.16 * 8:53.79 9:00.05 8:58.41 8:53.79 21.96

4 24 147255-B GARCIA ARNAU, EDGAR Em Castellbisbal 9:07.61 8:58.08 8:59.35 * 8:57.93 8:57.93 26.10

5 35 146227-B SALAMO SALAMO, ANTONI Brac MC 9:15.27 9:09.37 9:05.10 * 9:03.03 9:03.03 31.20

6 25 147072-B SOLER SERRA, PAU MC Senglar 9:21.97 * 9:06.08 9:24.62 16:07.53 9:06.08 34.25

7 26 147128-B SOLER SERRA, GENIS MC Senglar 10:36.24 * 9:25.95 9:30.13 9:34.60 9:25.95 54.12
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